UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v họp để giải quyết nội dung về công tác quản lý và vận hành

hồ chứa nước Biều Qua, huyện Minh Long

Theo đề nghị của UBND huyện Minh Long tại Công văn số 417/UBND-

KTTH ngày 17/4/2024 về việc xin đăng ký làm việc với lãnh đạo Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về nội dung quản lý và vận hành Hồ chứa nước Biều Qua,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp với thành phần, nội

dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Lãnh đạo Sở, chủ trì;

+ Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thủy lợi;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Minh Long và UBND xã Long Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo BQL dự án nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão

kết hợp cảng cá Tịnh Hoà;

2. Nội dung và tài liệu cần chuẩn bị

- Họp để thảo luận, thống nhất nội dung về công tác quản lý và vận hành hồ

chứa nước Biều Qua, huyện Minh Long theo đề nghị của UBND huyện Minh

Long tại Công văn số 417/UBND-KTTH ngày 17/4/2024.

- Giao Chi cục Thuỷ lợi căn cứ các quy định về phân cấp quản lý công trình

thuỷ lợi và tình hình thực tế của địa phương để đề xuất tại cuộc họp.

- Đề nghị UBND huyện Minh Long chuẩn bị báo cáo về thực trạng công tác

quản lý hồ Biều Qua trong thời gian qua (gồm cả nhân sự quản lý, vận hành công

trình có đáp ứng theo quy định hay chưa).

3. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 4/5/2024 (Sáng thứ 7).

- Địa điểm: Tại hiện trường công trình hồ chứa nước Biều Qua, sau đó mời

tập trung về trụ sở UBND xã Long Sơn để họp (kính nhờ xã bố trí giúp phòng

họp).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-04-25T15:40:27+0700

		2024-04-25T16:56:13+0700

		2024-04-25T16:56:13+0700

		2024-04-25T16:56:13+0700